
Bestyrelsesmøde 

Tirsdag d.11. aug. 2025 Kl.19-21 

 

Deltagere: Emma Madsen, Malene Refsgaard, Søs Olsen, Trine Skytte, Sara Kirkeby, Tinna 

Kristensen, Elin Sindradottir, Dimka Klaver 

 

Dagsorden Tid Referat 
Nyt fra formand 
Nyt fra personale 
Nyt fra leder 

15 Formand:  
Emma har kontakter støtteforening omkring mulighed 
for at deltage i skolemad. De tager det op til deres 
bestyrelsesmøde den 5. nov. Så hører vi mere.  
Tilbud handler om, 2 gange i måned mad, som bliver 
lavet af frivilligere på skolen. Der vil være en egen 
betaling fra forældre på ordning. 

 
Vuggestue: 
Vuggestue er begyndt aldersopdele deres børn, det 
giver bedre muligheder for at tilpasse aktiviteter, 
samtaler og forventninger.  
De ældste børn, kommer på besøg i børnehavens 
yngste gruppe hver tirsdag formiddag. De kan se, at 
børnene er allerede mere trygge efter 3 gange. De har 
også fælles kirkebesøg om fredage. 

 
Børnehave: 
Børnehave har aldersopdelt stuerne nu. Det pga. af de 
mange overgange og uro, de forskellige grupper gav før 
efterårsferie. De kunne mærke, at aldersopdelt var en 
god fordeling, pga. bedre nå nærmeste udviklingszone, 
sprogudvikling, fællesskaber.  
Nu stuerne er aldersopdelt, giver det dem mulighed for 
mere glidende overgange gennem dagen, mere ro, 
bedre mulighed for at følge barnets perspektiv. 

 
Leder: 
Vores legeplads har fået ny hegn, hvor ”tarzanbane” er 
med på børnehavens legeplads. Vi kan stadig ”dele 
legepladsen”, gamle hegn bliver der.  
Vi er opmærksom på at legepladsen bliver større, og at 
det kan give utryghed ved nogle forældrene. 
 
Vi skal arbejde med Børnesyn i samarbejdet med Børns 
vilkår på leder niveau i Lemvig kommune 

Planlægning forårsfest 30 21 marts kl.10-12.30. 
Maden: alle tager med til egen familie + 1 ekstra 
Emma spørger hallen om det er muligt. 



Sarah laver indbydelse. 
Dimka lægger det op, når alter på plads. 

Digitale medier 15 Overvejelse omkring Facebook, hjemmeside. Hvad kan 
de forskellige medier? Hvad vil vi hvis vi skal have vores 
institution på sociale medier? Hvad meget tid, vil vi 
bruge? Hvad skal det kunne? 

Overgangen i dagtilbud 15 Nyt i overgange i vores dagtilbud: 
- Tirsdag fast besøgsformiddag, med de børn som er 

næste til at begynde i børnehave 
- Fælles sang i kirke hver fredag 
- Overgang på dagen, måske med en sang, hvor 

barnet bliver kørt fra vuggestue til børnehave. 
Børnehave tag imod 

- Fokus på genkendelighed, tryghed, lærer rutiner at 
kende, voksne kende, børnene at kende mm.  

 

Madpakke i børnehave – hvordan 
er det for jer som forældrene? Og 
hvordan for ansætte? 

• Mad fra støtteforening – 
Emma? 

10 Dimka laver opslag, om opstramning, at tingene bliver 
klippet op og spiseklar. 
 
Madpakker må være i 1 eller 2 madpakker.  
 
Eftermiddags madpakke giver mere ro til børnene, de 
sidder længere og der flere samtaler om bordet.  

 
 

   
Evt.  

 
 

10 Næste bestyrelsesmøde tager vi forældresamarbejdet 
op 

 

 


